
令和 5年 2月 28 日 

 

医療機関 各位 

 

 

斜里町国民健康保険病院   

院 長  菊 一 雅 弘 

 

 

ＣＴ装置の更新工事に伴う検査停止のご案内について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当院のＣＴ装置更新工事を、下記の日程で行うことになりましたのでお知らせいた

します。 

装置更新工事から稼動までに約 10日の期間を要するため、近隣病院の施設様に当院受

診の患者様のＣＴ検査のご依頼やＣＴ検査ができずに転院のご依頼を行う場合があるかと

思います。 

ご案内が遅れたことと合わせまして、医療機関の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．工事期間 令和５年３月２日（木）17時から令和５年３月 12 日（日）まで 

 

以上 

 


